
2011 年 5 月吉日 

お 得 意 様 各 位 

 

制御コンポーネンツ営業本部 

東日本営業部長   梶 原 英 之 

北関東ｴﾘｱﾏﾈｰｼﾞｬｰ 中 上 順 悦 

 

 

水戸営業所 移転のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃はＩＤＥＣ製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、東日本大震災の発生直後より休業致しておりました、弊社 水戸営業所がこのたび

移転し、業務を再開する運びとなりましたので、下記の通りご案内申し上げます。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．移 転 日 

２０１１ 年 ６ 月 ６ 日（月） 

 

２．新 住 所 

〒310-0011 茨城県水戸市三の丸１－４－７３ 

水戸三井ビルディング ７階 

ＴＥＬ （０２９）３００－６２１０（変更ございません） 

ＦＡＸ （０２９）２２４－６８５７（    〃   ） 

以上 

A-2011011 


